
Výše uvedené číslo jednací uvádějte, prosím, na všech písemnostech zasílaných do Krajské zdravotní, a.s., vztahujících se k této věci. 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí and Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Spisová značka: SZ KZAS/030270/2025/5 

Číslo jednací: KZAS/045179/2025 

Vyřizuje/linka: Alena Slovinská / 477 114 107 

Datum: 10.06.2025 

 

Žádost o provozní podporu Krajské zdravotní, a.s. v r. 2025 v souvislosti s nárůstem osobních nákladů 

 

 

Vážený pane hejtmane, 

 

 

oblast zdravotnictví se již delší dobu potýká s nedostatkem zdravotnických pracovníků, zejména pak u 

poskytovatelů akutní lůžkové péče, kde je zajišťován nepřetržitý provoz a na zdravotníky jsou kladeny vysoké 

požadavky, spočívající nejen v náročnosti samotné práce, a to nejen v odborné rovině a v řadě případů také 

fyzické, ale rovněž s dopady do osobního života. Tato situace se plošně projevuje v oblasti odměňování, kdy 

existuje reálný a trvalý tlak na nárůst platů a mezd napříč všemi segmenty poskytovaných zdravotních služeb. Ve 

zdravotnických zařízeních, ve kterých je odměňování vázáno na platové tarify dochází pravidelně k úpravám 

platových tarifů dle vládních nařízení, ostatní zdravotnická zařízení tyto úpravy více či méně kopírují, aby zůstávala 

konkurenceschopná a byla schopna zajistit poskytované zdravotní služby. U poskytovatelů akutní lůžkové péče 

se ve vazbě na síť urgentních příjmů navíc stále více projevuje nárůst akutních ošetření, v řadě případů hraničících 

se zneužíváním takto poskytovaných zdravotních služeb a narůstající agresivita. 

 

Krajská zdravotní, a.s. jako největší poskytovatel akutní lůžkové péče v České republice, provozující páteřní síť 

nemocnic v Ústeckém kraji není výjimkou, a i přes své významné postavení na trhu zdravotních služeb je nucena 

trendy v odměňování zdravotníků zohledňovat. Pravděpodobně i s ohledem na její význam každoročně probíhají 

náročná jednání se zástupci odborových organizací v rámci kolektivního vyjednávání, kdy se rovněž pravidelně 

účastní představitelé ústředních organizací, spolu s dalšími zejména Ing. Ivana Břeňková (donedávna 

místopředsedkyně OSZ SP).  

 

V rámci kolektivního vyjednávání a uzavírání smluv s odborovými organizacemi, zahrnujících oblast odměňování, 

Krajská zdravotní, a.s. usiluje o racionální dohody, které umožňují zabezpečení požadovaného rozsahu 

zdravotních služeb a současně dlouhodobou ekonomickou udržitelnost v podobě vyrovnaného či ziskového 

hospodaření, což se doposud dařilo zabezpečovat, a to i přes významný nárůst osobních nákladů v důsledku 

každoročních úprav mzdových tarifů, zohlednění časových a kvalifikačních postupů, nárůstu minimální mzdy a 

dalších dopadů v důsledku legislativních změn, v neposlední řadě pak dalších dohod v rámci kolektivního 

vyjednávání  – viz níže vývoj hospodaření společnosti v období od r. 2014 až 2024. 

 

Ústecký kraj 

Ing. Richard Brabec 

Hejtman 

Velká Hradební 3118/48 

40002 Ústí nad Labem 

 



Výše uvedené číslo jednací uvádějte, prosím, na všech písemnostech zasílaných do Krajské zdravotní, a.s., vztahujících se k této věci. 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí and Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

 
 

V uvedených souvislostech je nutné zdůraznit, že ve vazbě na „plošné“ úpravy v odměňování zaměstnanců byly 

rovněž stanovovány úhradové mechanizmy, a to v návaznosti na dohodovací řízení pro jednotlivé segmenty 

poskytování zdravotních služeb formou vyhlášek o stanovení hodnot bodu, výše úhrad za hrazené služby a 

regulačních omezení pro aktuální období – rok. U poskytovatelů akutní lůžkové péče jsou příjmy za hrazené služby 

od zdravotních pojišťoven v oblasti výnosů zcela dominantní, v podmínkách Krajské zdravotní, a.s. přesahují 94% 

všech výnosů (vč. zohlednění veřejných lékáren). 

 

V posledních letech byl tlak na nárůst osobních nákladů a promítnutí do úhradových mechanizmů neúměrný, 

což uvedlo systém úhrad z veřejného zdravotního pojištění do deficitního hospodaření, a to opakovaně již třetí rok 

v řadě. Tato situace se projevuje významným zhoršením hospodaření zdravotních pojišťoven, přičemž u některých 

zaměstnaneckých zdravotních pojišťoven až na kritickou úroveň s dopadem do zpožďování úhrad. Toto vyústilo 

v restriktivní úhradovou vyhlášku pro rok 2025, kdy pro poskytovatele akutní lůžkové péče dochází prakticky 

k nulové valorizaci úhrad oproti r. 2024, pro Krajskou zdravotní, a.s. dokonce u některých pojišťoven, zejména pak 

VZP k mírnému poklesu úhrad. 

 

Takto koncipovaná úhradová vyhláška pro rok 2025 významným způsobem zasahuje do hospodaření společnosti, 

a to ve vazbě na mzdové úpravy z r. 2024, kdy v rámci celorepublikové protestní aktivity zdravotníků s podporou 

vrcholných představitelů odborových organizací a lékařské komory bylo na vládní úrovni sjednáno navýšení platů 

a mezd lékařům, a to o 5, 8 a 15 tis. Kč měsíčně. V podmínkách Krajské zdravotní, a.s. úpravy mezd promítnuté 

do osobních nákladů činily nárůst přibližně 500 mil. Kč, přičemž současně na vládní úrovni sjednaná mimořádná 

úhrada od VZP pro rok 2024 činila přibližně 132 mil. Kč. Rozdíl mezi nárůstem nákladů a navýšenými výnosy byl 

v rámci hospodaření r. 2024 kryt určitými rozpočtovými opatřeními, přičemž některými z nich jednorázovými. 

Hospodaření Krajské zdravotní za r. 2024 skončilo ziskem na úrovni necelých 106 mil. Kč. 

 

Na požadavky mzdových úprav dle vládních dohod a výsledků kolektivního vyjednávání Krajská zdravotní, a.s. 

přistoupila s cílem zajištění sociálního smíru a zejména zabezpečení požadovaného rozsahu zdravotních služeb, a 

to s předpokladem, že úhradová vyhláška pro rok 2025 bude zahrnovat odpovídající valorizaci úhrad, díky které 

bude zabezpečeno vyrovnané hospodaření i v dalších letech. 

 

Jak již bylo výše uvedeno, pro rok 2025 jsou úhrady za poskytované zdravotní služba od zdravotních pojišťoven na 

úrovni r. 2024, což vyvolává značný tlak na hospodaření společnosti a udržení ekonomické stability. V této 

souvislosti pak velmi negativně na hospodaření společnosti dopadá stupňující se tlak na navyšování mezd i v r. 

2025, kdy Krajská zdravotní, a.s. byla nucena v rámci kolektivního vyjednávání ustoupit ze svých požadavků a 

vyhovět plošnému požadavku na navýšení mzdových tarifů o 1 400 Kč pro každého zaměstnance měsíčně. Zde 

je nutno zdůraznit, že vedení společnosti vč. zástupců představenstva v rámci vyjednávání s ohledem na shora 

uvedené skutečnosti požadovali ponechání mzdových tarifů z r. 2024 beze změn.  Odborové organizace začínaly 

kolektivní vyjednávání v oblasti odměňování pro rok 2025 s požadavkem navýšení mzdových tarifů o 10 %. Poté, 

21,7 15,0
6,6 6,3 9,0 4,4 7,9

80,8

103,7
126,3

105,9

-45,0

-25,0

-5,0

15,0

35,0

55,0

75,0

95,0

115,0

135,0

r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024

V
ýs

le
d

e
k 

h
o

sp
o

d
ař

e
n

í v
 m

il.
 K

č

Vývoj hospodaření KZ (2014 až 2024) (v mil. Kč)



Výše uvedené číslo jednací uvádějte, prosím, na všech písemnostech zasílaných do Krajské zdravotní, a.s., vztahujících se k této věci. 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí and Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

co vedení společnosti seznámilo zástupce odborů se situací v oblasti příjmů (prakticky nulová valorizace) a oblastí 

nákladů (v osobních nákladech významné dopady z navýšení mezd v předchozím roce), požadovaly odbory 

jako minimální a zcela nepodkročitelnou částku navýšení mezd o 1400 Kč pro všechny zaměstnance od 1. ledna 

2025. Zástupci zaměstnavatele se nemohli k požadavku odborů vzhledem k analýze dopadů zavázat, proto 

předložili odborovým organizacím kompromisní návrh, který spočíval ve vyplacení odměny každému zaměstnanci 

společnosti v případě, že bude naplněný plánovaný hospodářský výsledek. Zástupci odborových organizací 

návrh nepřijali a označili sociální smír za narušený s tím, že Krajská zdravotní, a.s., je poslední z nemocnic, kde 

navýšení mezd není provedeno. Vyjednávací tým odborů, včetně předsedkyně Odborového svazu zdravotnictví 

a sociální péče ČR (OSZSP ČR) Bc. Dagmar Žitníkové, se na základě návrhu, který znamenal nulový nárůst 

základních mezd, se svými požadavky obrátil na hejtmana Ústeckého kraje Mgr. Richarda Brabce a radního pro 

plnění úkolů v oblasti zdravotnictví Ing. Radima Laibla. Následujícího kolektivního vyjednávání se za stranu odborů 

s celým vyjednávacím týmem z důvodu mimořádné situace účastnila také předsedkyně OSZSP ČR Bc. Dagmar 

Žitníková. Vedení společnosti představilo další z návrhů, a to navýšení základních mezd o 1400 Kč, ale s účinností 

od 1. dubna s tím, že se zvýšení bude týkat všech zaměstnanců kromě lékařů (vzhledem k výraznému navýšení 

mezd lékařů v roce 2024). Odbory návrh opět nepřijaly, nesouhlasily s možností, že by jakákoliv kategorie 

zaměstnanců byla z požadovaného navýšení mezd vyjmuta. Vedení společnosti ve snaze zajistit sociální smír, 

neohrozit rozsah, kvalitu a dostupnost zdravotních služeb, pod tlakem možného omezení provozu a hrozících 

výpovědí přesčasové práce a odchodů zaměstnanců přistoupilo k dohodě, že se všem zaměstnancům Krajské 

zdravotní, a. s., navýší mzdy o 1 400 Kč s tím, že účinnost tohoto navýšení bude od 1. dubna 2025. Shora uvedené 

mzdové úpravy pro KZ, a.s. znamenají v r. 2025 nárůst osobních nákladů na úrovni přibližně 173 mil. Kč. 

Předpokládáme, že uvedený nárůst osobních nákladů, který se projeví i v dalších letech bude kryt z navýšených 

úhrad od zdravotních pojišťoven spolu s provozními opatřeními na straně Krajské zdravotní, a.s. 

 

Vážený pane hejtmane, v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi a aktuální restriktivní úhradovou vyhláškou 

pro rok 2025, která v oblasti nárůstu výnosů nepokrývá očekávaný nárůst nákladů si dovolujeme požádat o 

mimořádnou provozní podporu na pokrytí nárůstu osobních nákladů v r. 2025. Jako nejvhodnější formu si 

vzhledem k uvedeným okolnostem dovolujeme navrhnout úpravu Smlouvy o zajištění služby obecného 

hospodářského zájmu, v rámci které by mohla být poskytována mimořádná vyrovnávací platba pokrývající 

navýšené osobní náklady v důsledku mzdových úprav od 1.4.2025, a to ve výši přibližně 164,1 mil. Kč po zohlednění 

činností či organizačních jednotek, které nelze krýt v rámci veřejné služby či jsou či budou pokryty samostatnými 

smlouvami SOHZ. Podrobná kvantifikace nárůstu osobních nákladů dle jednotlivých nemocnic vč. popisu způsobu 

kvantifikace je uvedena v příloze č. 1 této žádosti. 

 

O podání žádosti rozhodlo představenstvo společnosti usnesením č. 11PR_2025 

 

Děkuji za pochopení a vstřícnost. 

 

 

 

 MUDr. Tomáš Hrubý 

 generálního ředitel 

 Krajská zdravotní, a.s.  

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Kvantifikace výše vyrovnávací platby 

Příloha č. 2 – Žádost o Žádost o poskytnutí neinvestiční (vyrovnávací platby) 

Příloha č. 3 – Doklad o oprávnění k jednání za společnost         



Kvantifikace předpokládaného nárůstu osobních nákladů v 

souvislosti s úpravou mzdových tarifů od 1.4.2025

nárůst ON 

celkem v Kč

koef. 

zohlednění 

komerční 

činnosti

odpočet 

v Kč

Nárůst ON po 

zohlednění 

v Kč

celkem 172 284 041,85

podíl 

komerční 

činnosti

8 223 286,07 164 060 755,78

Počet zaměstnanců 9227,08 438,48 8 788,60

∑ navýšení tarifních mezd 155 539 494,48 7 392 246,62 148 165 300,26

∑ související náklady 16 744 547,37 831 039,45 15 895 455,52

z toho

veřejné lékárny 1 386 551,47 1 386 551,47

stravovací provozy (zohlednění podílu komerční činnosti) 4 102 813,10 1,91% 78 563,67

oddělení zdravotnické dopravy 1 939 822,62 1 939 822,62

Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná stanice 179 026,90 179 026,90

LSPP 0,00 0,00

Oddělení prádelních služeb MNUL (zohlednění podílu komerční činnosti) 1 692 305,23 5,03% 85 181,40

Nemocnice Rumburk 4 554 140,01 4 554 140,01

strana 1 z celkem 3



tabulka č. 1 KZ celkem CE UL RB CV MO TP DC LT

Krajská zdravotní, a.s - navýšení osobních nákladů v roce 2025 172 284 041,85 4 830 658,87 61 465 312,24 4 554 140,01 19 575 903,95 27 858 142,60 22 782 091,01 14 692 807,29 16 524 985,88

z toho 

navýšení mzdového tarifu (1400 Kč * pracovní úvazek) 

od 1.4.2025
155 539 494,48 4 596 551,82 55 118 219,73 4 123 241,01 17 744 876,61 25 164 077,09 20 525 378,27 13 303 068,35 14 964 081,62

navýšení mzdového tarifu promítnuté do práce přesčas 

dle poměru přesčasové práce v dané pracovní kategorii - tab. 2
11 960 390,98 167 219,32 4 533 637,51 307 785,00 1 307 876,67 1 924 332,51 1 611 937,68 992 670,67 1 114 931,62

navýšení mzdového tarifu promítnuté do příplatků 

(za práci v noci, o víkendu, atd.)
4 784 156,39 66 887,73 1 813 455,00 123 114,00 523 150,67 769 733,00 644 775,07 397 068,27 445 972,65

Z toho vybrané útvary: KZ celkem CE UL RB CV MO TP DC LT

Úsek řízení lékárénské péče - část veřejná lékárna 1 386 551,47 0,00 394 179,58 0,00 144 608,72 247 371,20 297 305,19 78 846,79 224 239,99
Odbor léčebné výživy a stravování 4 102 813,10 17 599,91 1 213 109,41 0,00 587 917,61 751 448,98 600 156,93 431 614,28 500 965,99
Oddělení zdravotnické dopravy 1 939 822,62 0,00 504 301,87 0,00 435 483,03 0,00 400 981,84 418 581,75 180 474,13
Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná stanice 179 026,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 026,90 0,00 0,00
LSPP 0,00
Oddělení prádelních služeb 1 692 305,23 0,00 1 036 083,85 0,00 103 503,59 190 105,90 121 103,50 138 004,79 103 503,59
Nemocnice Rumburk 4 554 140,01 0,00 0,00 4 554 140,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tabulka č. 2

Podíl přesčasových hodin za 01-03/2025
% přesčasové 

práce

% ostatní 

příplatky

lékaři a zubní lékaři 28,71% 11,48%

farmaceuti 0,67% 0,27%

všeobecné sestry, 
porodní asistentky 5,83% 2,33%

ostatní zdrav. pracovníci 
nelékaři s odb. způs. 7,85% 3,14%

zdrav. pracovníci nelékaři 
s odb. a special. způsobilostí 3,33% 1,33%

zdrav. prac. nelék. pod odb. dohledem nebo přímým ved. 6,06% 2,42%

jiní odborní prac. nelékaři s odbornou způsobil. a dentisté 1,46% 0,58%

THP 3,14% 1,26%

Provoz 1,66% 0,66%

Celkem 7,97% 3,03%

celkem lékaři a zubní lékaři farmaceuti

všeobecné 

sestry, 

porodní 

asistentky

ostatní zdrav. 

pracovníci 

nelékaři s odb. 

způs.

zdrav. 

pracovníci 

nelékaři 

s odb. a 

special. 

způsobilostí

zdrav. prac. 

nelék. pod odb. 

dohledem nebo 

přímým ved.

jiní odborní 

prac. nelékaři s 

odbornou 

způsobil. a 

dentisté

THP provoz

Krajská zdravotní, a.s. - celkem 9 226,01 1 046,32 53,24 2 907,27 1 014,21 222,20 1 687,32 25,50 802,46 1 467,49
172 284 041,85 Kč    24 729 772 Kč          905 982 Kč        53 013 568 Kč   18 977 380 Kč 3 920 665 Kč   30 859 620 Kč   438 687 Kč      14 123 270 Kč   25 315 098 Kč         

Krajská zdravotní, a.s. - celkem po odpočtu plně vyčleněných útvarů 8 787,54 1 020,82 23,34 2 831,92 943,08 216,00 1 545,52 23,50 767,86 1 415,49
164 224 500,85 Kč    24 127 079 Kč         397 175 Kč        51 639 574 Kč   17 646 519 Kč 3 811 268 Kč   28 266 226 Kč   404 280 Kč      13 514 313 Kč   24 418 067 Kč         

77,3 0 29,9 0 33,3 0 10,5 1 1,6 1
1 386 551,47 Kč        -  Kč                       508 806 Kč        -  Kč                 623 096 Kč      -  Kč               192 036 Kč        17 203 Kč         28 160 Kč          17 251 Kč                

237,35 0 0 0 0 0 0 0 24 213,35
4 102 813,10 Kč        -  Kč                       -  Kč                -  Kč                -  Kč              -  Kč              -  Kč                -  Kč              422 398 Kč        3 680 415 Kč           

106,8 0 0 0 0 0 88,8 0 15 3
1 939 822,62 Kč        -  Kč                       -  Kč                 -  Kč                 -  Kč              -  Kč               1 624 072 Kč     -  Kč               263 999 Kč        51 752 Kč                

9,8 0 0 3,8 0 0 6 0 0 0
179 026,90 Kč           -  Kč                       -  Kč                 69 292 Kč           -  Kč              -  Kč               109 735 Kč        -  Kč               -  Kč                -  Kč                      

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-  Kč                        -  Kč                       -  Kč                 -  Kč                 -  Kč              -  Kč               -  Kč                 -  Kč               -  Kč                -  Kč                      

98 0 0 0 0 0 0 0 5 93
1 692 305,23 Kč        -  Kč                       -  Kč                -  Kč                -  Kč              -  Kč              -  Kč                -  Kč              88 000 Kč          1 604 306 Kč           

244,575 25,5 0 71,55 37,825 6,2 36,5 1 18 48
4 554 140,01 Kč        602 693 Kč               -  Kč                 1 304 701 Kč     707 766 Kč      109 397 Kč      667 552 Kč        17 203 Kč         316 798 Kč        828 029 Kč              

VP=(Ʃ PZkat*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont)-koef KČstrav*(Ʃ PZkat strav*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont)-koef KČpradl*(Ʃ PZkat pradl*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont)

(Ʃ PZkat*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont)

-koef KČstrav)*PZkat strav*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont

-koef KČpradl)*PZkat pradl*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont 85 181,40 Kč-                                 

164 060 755,77 Kč                        

Odbor léčebné výživy a stravování

Úsek řízení lékárénské péče - část veřejná lékárna

164 224 500,85 Kč                        

78 563,67 Kč-                                 

Nemocnice Rumburk

Oddělení prádelních služeb (UL)

LSPP

Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná stanice

Oddělení zdravotnické dopravy

slouží pouze k propočtu % přesčasové práce, % ostatních příplatků je stanoveno z % přesčasové práce násobeného koef 0,4

Propočet navýšení osobních nákladů v důsledku navýšení mzdových tarifů od 1.4.2025 o 1.400,- Kč / měs a zam,  ato dle stavu zaměstnanců k 31.3.2025

74 901,00

34 791,26

3 184,6695 615,17

odpracované hodiny 

v základní době

489 328,24

24 425,89

1 285 317,44

443 098,60

702 327,92

11 774,28

623 504,66

1 687,63

25,57

9 227,08

815,22

1 471,83

6 080,71

Základ navýšení osobních nákladů je tvořen paušálním navýšením mzdových tarifů o 1 400 Kč (při plném pracovním úvazku) pro všechny zaměstnance v pracovním poměru (nezahrnuje zaměstnance konající práce na základě dohod o pracích konaných mimo 

pracovní poměr - dohody o pracovní činnosti a dohody o provedení práce). Navýšení mzdových tarifů se dále druhotně podílí na navýšení osobních nákladů v oblasti přesčasové práce (za dobu práce přesčas náleží zaměstnanci poměrná mzda, zahrnující navýšenou 

částku). Tento dopad vyčíslujeme dle jednotlivých pracovních kategorií na základě objemu přesčasové práce v období první čtvrtletí roku 2025. S odstupem jednoho kalendářního čtvrtlení se navýšení mzdových tarifů promítne do průměrného výdělku, z kterého jsou 

poskytovány různé druhy příplatků - za noční práci, za práci v sobotu a neděli, za práci přesčas, za práci ve svátek, za pracovní pohotovost. U vedoucích zaměstnanců se také navýšení mzdových tarifů sekundárně projevilo ve výši příplatku za vedení, jelikož je jeho 

výše stanovena jako % ze mzdového tarifu. V kvantifikaci celkového navýšení osobních nákladů jsou také zahrnuty zákonné odvody zaměstnavatele, které zahrnují sociální  pojištění (24,8 % z hrubé mzdy) a zdravotní pojištění (9 % z hrubé mzdy).

1 036,59

průměrný přepočtený počet 

zaměstnanců v 03/2025

52,24

2 908,04

1 010,81

219,17

42 560,22

172,00

4 040 851,61

19 606,48

321 937,43

odpracované 

přesčasové hodiny

140 476,60

164,50

365 459,41

strana 2 z celkem 3



Ʃ

PZkat 

koef PPkat

NTměs

koef ODV

Ont

PZkat pradl

Pzkat strav

koef KČpradl

koef KČstrav

1

2

3

4

5

6

7

8

9

zdrav. pracovníci nelékaři 
s odb. a special. způsobilostí

zdrav. prac. nelék. pod odb. dohledem nebo přímým ved.
jiní odborní prac. nelékaři s odbornou způsobil. a dentisté

THP
provoz

lékaři a zubní lékaři
farmaceuti

všeobecné sestry, 
porodní asistentky
ostatní zdrav. pracovníci 
nelékaři s odb. způs.

kategorie

přepočtený počet zaměstnanců v dané kategorii oddělení prádelenských služeb

přepočtený počet zaměstnanců v dané kategorii oddělení stravovacích provozů

koef. zohlednění komerční činnosti pro prádelnu

koef. zohlednění komerční činnosti pro stravovací provozy

VP=(Ʃ PZkat*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont)-koef KČstrav*(Ʃ PZkat strav*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont)-koef KČpradl*(Ʃ PZkat pradl*NTměs*koef PPkat*koef ODV*Ont)

suma dle kategorií 1 až 9 (viz níže)

přepočtený počet zaměstnanců v dané kategorii způsobilých k zahrnutí do VP (odpočet přepočteného počtu zaměstnanců veřejných lékáren, oddělení zdravotnické dopravy, protialkoholní a 

protitoxikomanické záchytné stanice, rumburské nemocnice) 

koeficient zohlednění ostatních nákladů (součet % přesčasové práce a % ostatní příplatky)

měsíční navýšení hrubé mzdy na zaměstnance ve výši 1400,- Kč (pro přepočtený úvazek =1)

koeficient odvodů na sociální a zdravotní pojištění = 1,338

období platnosti navýšených tarifů v r. 2025 (od 04 do 12/2025 vč. = 9 měsíců)



 
 
 

 
 
 
 

 

1. Identifikační údaje o žadateli: 

1.1 Jméno, příjmení/Název žadatele: Krajská zdravotní, a.s. 

1.2 Organizační forma (forma právní osobnosti): Akciová společnost 

1.3 Datum narození/IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627 

1.4 Adresa bydliště/Sídlo: 

 obec: Ústí nad Labem část obce: Severní Terasa PSČ : 401 13 

 ulice: Sociální péče č. p. 3316 č. or.: 12A 

 telefon/fax: +420 477 114 107 e-mail: sekretariat@kzcr.eu http://www.kzcr.eu 

 datová schránka: 5gueuef   

1.5 Registrace 
(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku; obecně prospěšné společnosti 
datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány; církevní právnické osoby 
datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury; jiné typy subjektů odpovídající registraci):  
 

1.6 Číslo účtu: 216686400/0300 u peněžního ústavu: CSOB 

 
 
2. U právnických osob identifikace:  

 

a) osob zastupujících právnickou osobu (včetně uvedení právního důvodu 
zastoupení)  

I. Jméno, titul, funkce: MUDr. Tomáš Hrubý, generální ředitel 

 Kontaktní adresa:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 

 Telefon/Fax: +420 477 114 107 

 E-mail: sekretariat@kzcr.eu 

   

II. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

   

III. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace  (vyrovnávací platby) v souladu se Smlouvou 
o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí vyrovnávací platby za plnění 
závazku veřejné služby na období let 2023-2032 ze dne 23. 6. 2020 v platném znění – 

předložení „Předběžné kalkulace“ pro rok 2025 
(mimořádná neinvestiční vyrovnávací platba na mzdové náklady) 

 
 
 
 

mailto:sekretariat@kzcr.eu
mailto:sekretariat@kzcr.eu


   

 

b) osob s podílem v této právnické osobě   

I. 
Jméno, 

příjmení/název: 
Ústecký kraj 

 
adresa 

bydliště/sídlo: 
Velká Hradební 3318/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 Datum narození/IČ: 70892156 

 Telefon/E-mail: +420 475 657 111, urad@kr-ustecky.cz 

   

II. Jméno, 

příjmení/název: 

 

 adresa 

bydliště/sídlo:  

 

 Datum narození/IČ:  

 Telefon/E-mail:  

 

 

c) osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl (včetně výše tohoto podílu)  

I. Název: KZ jednodenní chirurgie a ambulance s.r.o. 

 Sídlo:  Duchcovská 962/53, 415 01 Teplice 

 IČ: 17375291 

 Telefon/E-mail:  

 Výše podílu: 100 % 

   

II. Název:  

 Sídlo:   

 IČ:  

 Telefon/E-mail:  

 Výše podílu:  

   

 
 
3. Kontaktní osoba 

Jméno, titul, funkce: Ing. Luděk Rückl, náměstek pro ekonomické řízení a controlling 

Kontaktní adresa:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 

Telefon/Fax: +420 477 114 130 

E-mail: Ludek.Ruckl@kzcr.eu 

 
 
 

mailto:urad@kr-ustecky.cz
mailto:Ludek.Ruckl@kzcr.eu


4. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje na rok 2025 (požadovaná částka) 
 

Žádost o provozní dotaci je předkládána v souvislosti s aktuální potřebou pokrytí navýšených osobních 
nákladů, souvisejících se zajišťováním požadovaného rozsahu zdravotních služeb a celorepublikovým 
tlakem na další navyšování osobních nákladů u poskytovatelů akutní lůžkové péče, které nejsou kryty 
z výnosů za tržby od zdravotních pojišťoven a které Krajská zdravotní, a.s. není schopna pokrýt v rámci 
provozního rozpočtu pro rok 2025. Podrobné zdůvodnění je součástí žádosti, adresované Ing. Richardu 
Brabcovi, hejtmanovi ÚK ze dne 10.6.2025 
 

5. Celková výše požadované dotace:  

Neinvestiční dotace na krytí zvýšených mzdových nákladů zdravotnického personálu, vzniklé 
v kalendářním roce 2025 v předpokládané výši 164 060 755,78 Kč. 

 
 

 
 

6. Účel, na který žadatel chce dotaci použít (odůvodnění žádosti)  
 

Oblast působnosti: 
Ústecký kraj 
 

Popis stávajícího stavu: 
 
V souvislosti s personální situací v oblasti zdravotnictví, zejména pak u poskytovatelů akutní 
lůžkové péče a celorepublikovým tlakem na navyšování mezd byla Krajská zdravotní, a.s. 
v návaznosti na kolektivní vyjednávání nucena přistoupit na plošnou úpravu tarifních mezd, přičemž 
tento nárůst nákladů není možné krýt z provozního rozpočtu pro rok 2025, a to zejména v souvislosti 
s restriktivní úhradovou vyhláškou pro rok 2025, která zachovává úhrady na úrovni r. 2024. 
 

Účel a odůvodnění podané žádosti a specifikace pořizovaného vybavení a jeho výsledného 
použití: 
 
Provozní dotace bude využita ke krytí navýšených osobních nákladů, vzniklých v souvislosti 
s navýšením mzdových tarifů zaměstnancům společnosti o 1 400 Kč/měsíc, a to s účinností od 
1.4.2025. 

Doba, v níž má být dosaženo účelu (termín zahájení, termín ukončení): 
 
Od 1.1.2025 do 31.12.2025 

Další údaje:  
  
 

 

Kvantifikace předpokládaného nárůstu osobních nákladů v 

souvislosti s úpravou mzdových tarifů od 1.4.2025

nárůst ON 

celkem v Kč

koef. 

zohlednění 

komerční 

činnosti

odpočet 

v Kč

Nárůst ON po 

zohlednění 

v Kč

celkem 172 284 041,85
podíl komerční 

činnosti
8 223 286,07 164 060 755,78

Počet zaměstnanců 8 788,60

∑ navýšení tarifních mezd 148 165 300,26

∑ související náklady 15 895 455,52

z toho

veřejné lékárny 1 386 551,47 1 386 551,47

stravovací provozy (zohlednění podílu komerční činnosti) 4 102 813,10 1,91% 78 563,67

oddělení zdravotnické dopravy 1 939 822,62 1 939 822,62

Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná stanice 179 026,90 179 026,90

LSPP 0 0

Oddělení prádelních služeb MNUL (zohlednění podílu komerční činnosti) 1 692 305,23 5,03% 85 181,40

Nemocnice Rumburk 4 554 140,01 4 554 140,01



Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil k předložení Ústeckému kraji a potvrzuje pravdivost 
uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žadatele do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o něm a o výši poskytnuté dotace na webových stránkách Ústeckého kraje. 
 

 
V Ústí nad Labem dne 10.6.2025      
 
 
 
 
 

                          MUDr. Tomáš Hrubý             
                generální ředitel 

 Krajské zdravotní, a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy žádosti (1-4): 

1. Rozpočet předpokládaných provozních nákladů; 
2. Výpis z obchodního rejstříku; 
3. Oprávnění k poskytování zdravotních služeb; 
4. Doklady o oprávnění jednat jménem žadatele o neinvestiční dotaci. 

 

 



 

1 z 1 

 

 

 
Představenstvo společnosti Krajská zdravotní, a.s., rozhodlo při rozhodování konaném mimo zasedání (zahájeném dne 5. 
6. 2025 a ukončeném dne 9. 6. 2025) o schválení žádosti o neinvestiční dotaci v rámci SOHZ pro rok 2025 v souvislosti s 
navýšenými tarifními mzdami od 1. 4. 2025 poskytovateli dotace – Ústeckému kraji. 
 
Bylo přijato následující usnesení č. 11PR/2025: 
 
 

Představenstvo Krajské zdravotní, a.s. 
 
schvaluje  
 

předložený návrh žádosti o neinvestiční dotaci v rámci SOHZ – úhrada 
navýšených osobních nákladů v předpokládaném objemu 164,061 mil. 
Kč dle příl. č. 11.1 až příl. č. 11.3 tohoto zápisu, 

 
ukládá 
 

generálnímu řediteli předložit návrh žádosti o neinvestiční dotaci dle 
tohoto rozhodnutí Ústeckému kraji. 

 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Tomáš Tvrzník 
tajemník orgánů společnosti 
Krajská zdravotní, a.s.        



Protokol o výsledku ověření datové zprávy
Předmět podání: Žádost o provozní podporu Krajské zdravotní, a.s. v r. 2025

Odesílatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 40011 Ústí
nad Labem, CZ, 5gueuef

Adresát: Ústecký kraj, t9zbsva

ČJ: KUUK/082765/2025

Identifikátor: 1537055924

Dodáno do DS: 10.06.2025 16:10:46

Pozn.: Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v
postavení OVM, je okamžikem doručení její dodání do datové schránky.

Doručeno: 10.06.2025 16:20:01

Přijato ke zpracování: 10.06.2025 16:20:02

Počet příloh: 4

ČJ odesílatele: KZAS/045179/2025

Spisová zn. odesílatele: SZ KZAS/030270/2025/5

K rukám: Mgr. Richard Brabec, Ing. Petr

Následná kontrola: 12.06.2025 06:31:04

Povoleno doručení fikcí

Výsledek ověření Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho
platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost podrobnostem.

A. Ověření datové zprávy

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen
pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu null
T. Dokument nebyl po podpisu změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

Strana 1 z 7



AnoČasové razítko

Podepsal

23693293 SERIALNUMBER=S906210, CN=Informační systém
datových schránek – produkční prostředí, OU=Digitální a informační
agentura, O=Digitální a informační agentura, OID.2.5.4.97=NTRCZ-
17651921, C=CZ

Vystavitel CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.",
OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

Platnost od - do 20.02.2025 14:42:41 - 11.03.2028 14:42:41

Datum vydání CRL CRL informace nelze získat

Algoritmus podpisu SHA_512null

Hash SHA_256 AA:5E:9B:94:3C:D2:BF:E5:33:9B:01:04:D9:5B:EB:6E:D7:9F:92:3B:28:83:41:D
5:45:D3:32:3E:A3:89:8C:C6

Detaily ověření Některý z algoritmů použitých v objektech a podílejících se na ověřování
podpisu (např. hodnota podpisu, certifikát, atd.) nebo velikost klíče používané
s tímto algoritmem, je pod požadovanou úrovní kryptografické bezpečnosti a
neexistuje jednoznačný důkaz, že podpis vznikl před okamžikem, do něhož byl
tento algoritmus / klíč považován za bezpečný.

CN=PostSignum Qualified CA 5,O=Česká pošta\,
s.p.,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3437313134393833,C=CZ

10.06.2025 16:20:03Čas označení

Sériové číslo 21011220

Vystavitel

Ověřitelnost do 13.10.2030 12:58:12

B. Ověření příloh datové zprávy

250610_Priloha_c._1_-
_Rozpocet_predpokladanych_provoznich_nakladu_aktualizace.pdf

Dokument není opatřen el. podpisem.

application/pdf

815512 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 1

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Strana 2 z 7



250610_UK_hejtman_zadost_o_provozni_podporu_osobni_naklady_final.
pdf

Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho
platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost informacím o podpisu
uvedeným níže.

application/pdf

271489 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 2

2Počet podpisů

z toho platných 1

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis je platný. Elektronický podpis byl vytvořen pomocí kvalifikovaného prostředku pro
vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu PKCS_7 B. Dokument nebyl po podpisu
změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

NeČasové razítko

Podepsal 1512465539 SERIALNUMBER=QCA-24785, OID.2.5.4.97=VATCZ-
25488627, T=Generální ředitel,
EMAILADDRESS=tomas.hruby@kzcr.eu, CN=MUDr. Tomáš Hrubý,
OU="Krajská zdravotní, a.s.", OU=Centrála, OU=Útvar generálního
ředitele, O="Krajská zdravotní, a.s. [IČ 25488627]", C=CZ

Vystavitel CN=ACAeID3.2 - Issuing Certificate, OU=Qualified Trust Service Provider,
OID.2.5.4.97=VATCZ-27112489, O=eIdentity a.s., C=CZ

Platnost od - do 29.05.2025 09:30:59 - 29.05.2028 09:30:59

Datum vydání CRL CRL informace nelze získat

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 A3:8B:D8:A7:69:89:04:CC:36:AE:5A:61:DF:07:63:FF:98:4E:91:B4:17:C9:DB:C
A:CF:B2:21:5E:5B:B2:08:2C

Ověřitelnost do 29.05.2028 09:30:59

elektronický podpisVyhodnocení podpisu:

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen
pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu null
T. Dokument nebyl po podpisu změněn.
Podpisový certifikát není kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 2

Strana 3 z 7



AnoČasové razítko

Podepsal

2089891819 SERIALNUMBER=IC-25488627, OID.2.5.4.97=VATCZ-
25488627, EMAILADDRESS=labcert.kz@kzcr.eu, CN=Odběr časových
razítek, O=Krajská zdravotní a.s., C=CZ

Vystavitel CN=CCAeID3.2 - Commercial Issuing Certificate, OU=Qualified Trust Service
Provider, OID.2.5.4.97=VATCZ-27112489, O=eIdentity a.s., C=CZ

Platnost od - do 15.01.2025 07:21:41 - 15.01.2026 07:21:41

Datum vydání OCSP 11.06.2025 06:31:02

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 38:12:06:3A:88:F2:69:48:0C:33:D2:78:B1:FE:BD:0E:89:D6:90:CF:C8:9E:E1:D
F:E5:0F:71:EB:C1:F1:F0:31

Detaily ověření Pravost podpisu nelze jednoznačně určit -  nebyla nalezena žádná certifikační
cesta  osvědčucí identifikovaný podpisový certifikát

CN=ACAeID3 - Root Certificate,OU=Qualified Trust Service
Provider,2.5.4.97=#0c0e564154435a2d3237313132343839,O=eIdentity

10.06.2025 15:57:34Čas označení

Sériové číslo 1794247107

Vystavitel

Ověřitelnost do 14.02.2032 09:15:11

250610_Priloha_c._2_-
_Zadost_o_neinvesticni_dotaci_v_ramci_SOHZ_2025_mimoradna_VP_ON
_2025.pdf

Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho
platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost informacím o podpisu
uvedeným níže.

application/pdf

230257 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 3

2Počet podpisů

z toho platných 1

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis je platný. Elektronický podpis byl vytvořen pomocí kvalifikovaného prostředku pro
vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu PKCS_7 B. Dokument nebyl po podpisu
změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

Strana 4 z 7



NeČasové razítko

Podepsal 1512465539 SERIALNUMBER=QCA-24785, OID.2.5.4.97=VATCZ-
25488627, T=Generální ředitel,
EMAILADDRESS=tomas.hruby@kzcr.eu, CN=MUDr. Tomáš Hrubý,
OU="Krajská zdravotní, a.s.", OU=Centrála, OU=Útvar generálního
ředitele, O="Krajská zdravotní, a.s. [IČ 25488627]", C=CZ

Vystavitel CN=ACAeID3.2 - Issuing Certificate, OU=Qualified Trust Service Provider,
OID.2.5.4.97=VATCZ-27112489, O=eIdentity a.s., C=CZ

Platnost od - do 29.05.2025 09:30:59 - 29.05.2028 09:30:59

Datum vydání CRL CRL informace nelze získat

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 A3:8B:D8:A7:69:89:04:CC:36:AE:5A:61:DF:07:63:FF:98:4E:91:B4:17:C9:DB:C
A:CF:B2:21:5E:5B:B2:08:2C

Ověřitelnost do 29.05.2028 09:30:59

elektronický podpisVyhodnocení podpisu:

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen
pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu null
T. Dokument nebyl po podpisu změněn.
Podpisový certifikát není kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 2

AnoČasové razítko

Podepsal

2089891819 SERIALNUMBER=IC-25488627, OID.2.5.4.97=VATCZ-
25488627, EMAILADDRESS=labcert.kz@kzcr.eu, CN=Odběr časových
razítek, O=Krajská zdravotní a.s., C=CZ

Vystavitel CN=CCAeID3.2 - Commercial Issuing Certificate, OU=Qualified Trust Service
Provider, OID.2.5.4.97=VATCZ-27112489, O=eIdentity a.s., C=CZ

Platnost od - do 15.01.2025 07:21:41 - 15.01.2026 07:21:41

Datum vydání OCSP 11.06.2025 06:31:03

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 38:12:06:3A:88:F2:69:48:0C:33:D2:78:B1:FE:BD:0E:89:D6:90:CF:C8:9E:E1:D
F:E5:0F:71:EB:C1:F1:F0:31

Detaily ověření Pravost podpisu nelze jednoznačně určit -  nebyla nalezena žádná certifikační
cesta  osvědčucí identifikovaný podpisový certifikát

Strana 5 z 7



CN=ACAeID3 - Root Certificate,OU=Qualified Trust Service
Provider,2.5.4.97=#0c0e564154435a2d3237313132343839,O=eIdentity

10.06.2025 15:57:33Čas označení

Sériové číslo 1794247107

Vystavitel

Ověřitelnost do 14.02.2032 09:15:11

250610_Priloha_c._3_Doklad_o_opravneni_k_jednani_za_spolecnost.pdf

Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho
platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost informacím o podpisu
uvedeným níže.

application/pdf

452415 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 4

2Počet podpisů

z toho platných 1

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis je platný. Elektronický podpis byl vytvořen pomocí kvalifikovaného prostředku pro
vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu PKCS_7 B. Dokument nebyl po podpisu
změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

NeČasové razítko

Podepsal 609052436 SERIALNUMBER=QCA-37835, OID.2.5.4.97=VATCZ-
25488627, T=právník, EMAILADDRESS=tomas.tvrznik@kzcr.eu,
CN=Mgr. Tomáš Tvrzník, OU="Krajská zdravotní, a.s.", OU=Centrála,
OU=Právní odbor, O="Krajská zdravotní, a.s. [IČ 25488627]", C=CZ

Vystavitel CN=ACAeID3.2 - Issuing Certificate, OU=Qualified Trust Service Provider,
OID.2.5.4.97=VATCZ-27112489, O=eIdentity a.s., C=CZ

Platnost od - do 15.01.2024 14:07:02 - 15.01.2027 14:07:02

Datum vydání CRL CRL informace nelze získat

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 E1:47:36:65:0D:FE:24:D2:47:D5:5E:26:28:F1:68:03:F2:C3:FA:E4:26:88:F1:E4
:3A:FC:54:A8:C3:22:B8:28

Ověřitelnost do 15.01.2027 14:07:02

elektronický podpisVyhodnocení podpisu:

Strana 6 z 7



Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen
pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu null
T. Dokument nebyl po podpisu změněn.
Podpisový certifikát není kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 2

AnoČasové razítko

Podepsal

2089891819 SERIALNUMBER=IC-25488627, OID.2.5.4.97=VATCZ-
25488627, EMAILADDRESS=labcert.kz@kzcr.eu, CN=Odběr časových
razítek, O=Krajská zdravotní a.s., C=CZ

Vystavitel CN=CCAeID3.2 - Commercial Issuing Certificate, OU=Qualified Trust Service
Provider, OID.2.5.4.97=VATCZ-27112489, O=eIdentity a.s., C=CZ

Platnost od - do 15.01.2025 07:21:41 - 15.01.2026 07:21:41

Datum vydání OCSP 11.06.2025 06:31:04

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 38:12:06:3A:88:F2:69:48:0C:33:D2:78:B1:FE:BD:0E:89:D6:90:CF:C8:9E:E1:D
F:E5:0F:71:EB:C1:F1:F0:31

Detaily ověření Pravost podpisu nelze jednoznačně určit -  nebyla nalezena žádná certifikační
cesta  osvědčucí identifikovaný podpisový certifikát

CN=ACAeID3 - Root Certificate,OU=Qualified Trust Service
Provider,2.5.4.97=#0c0e564154435a2d3237313132343839,O=eIdentity

10.06.2025 12:03:37Čas označení

Sériové číslo 1794247107

Vystavitel

Ověřitelnost do 14.02.2032 09:15:11

Generováno modulem EPDZ dne 11.06.2025 06:31:04

Strana 7 z 7




